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Açıklama otomatik olarak oluşturuldu]İLAHİYAT FAKÜLTESİ
İLAHİYAT PROGRAMI
2024/2025 Öğretim Yılı Güz Yarıyılı …………….. Dersi
Ara Sınav Soru-Cevap Kağıdı

	Öğretim Elemanı: …………….		
	Derslik Adı:

	Sınav Tarihi: 
………..

	Öğrenci Adı Soyadı: 
	İmza:
	Sınav Süresi:


	Öğrenci No:
	Sınıf /Şube: 
	
	

	Öğrenme Çıktıları
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7 
	8

	Sorular
	
	
	
	
	
	
	
	

	Soru Puan Değerleri
 
	Toplam Puan

	1. Soru…. Puan, 2. Soru ….. Puan, 3. Soru …..Puan…………….. veya
Her soru ……. Puan vb.
	100


Ders Öğrenme Çıktıları
1. ………..
SORULAR
Soru 1. ……………………... (… Puan)
Soru 2. …………………………………(…. puan)
CEVAPLAR
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